कक यरं 


1 & + 4 ( । ग्ज 


/2 /\ (2.2 “^ . ट ५ /4 ८५ ८९ ~ 
न _ --7>-र ~ 


$ £ {. „^ „८. 2 > 2 >*~प र्‌ 4 


} 11 ८ .+4 पृ ट-# 4 । © £ १. प । | त । त्क 
4 


। ,), ट 2.“ >+ 





= व=~; . ८ < ~ वि ग 


क क 
+~ 3 र 


< न विक स . ~ न ; नर स 


भ 
न 
= 


य =. अनन्तर । कि ~ ण "व ४ ६ - ॥ र ‰“ क. ~ < त + ६ ५ म 5 
क. । । दः ~ ट 9 ~ <, १ य ~ ५ न~ - न --------<~--- 





न 1 


~ 


॥ 


४१... ~- 


१ - ०.3 
------*------~ न्वा 








न 


> 





१. 4 ह 3! | च 9, ¬ 2) इ 1  { १। 


सक 2) 23 ९ 


स 


(5 
~> {2 





(9 





| 
| 


1 

















५. 


व 


१८ 
2 0) 


< 


03. 


= ) (8 


पी 
६ 
४. 





५ ह. # 
“न्नीवि > ~+ 


4 














न 


^ ध 


3८३ ६3 5 (क) | 2 (र 


१ १्व--2 22 
¬ ८49 (2) © 
८ 3 ८3 ८ ८2<9 
८. 33 (> 2) 3 ८ 1 4) 


©) ~+ ©:-4| 
4 ~ ८ , + 8) 


८2१ © €~ ॐ) ८ <} {¬ 





क (1 7 < = 


> (3 265) (3 & 

| क: 95 ~ ८) @) ^ 2 49. 

_ ^“) ॥ () ©). -; ^~ । ^ 5 ८2; > (८3 ८४ द 3 

८ ^¬, ८ 4 ) (62+ < । 6 ८2 (3 ८ ४ १ ९3) 
=>) ०८2 > ^\ 3 ^¬ (= 9 = > त) 


20 0 3५ 8 20 ` व्र ॥2 (इ 4 2 > ० ५७ 0 @ 48 ~ “९ = ० [8 ° , क) ८2 ०86८) 
8.3 १५० ० © ©) 9 «0 ५2 9 ० (४ |> @ < @ॐ ^> ८ ° <>+598 8 


© ५0 4 & ¢) 0 © ° ^ हिः ६.४ (@) 28 <` 
क ¢ 
| ८ । | (>+ < (# ^> ^, 2 , 2 24} 


€ (^ ध) (2 ८) + + 5 चन ५८ ˆ । ~= 4१ 
# ५ सष ज र र ॐ 2 (५, भ व । - ~) परस ॐ = 5 
3 (र) ! ©) (©> $, ध) । कै |: 7, 0. = क 1 2 = -4 , (23 .) 2) ^ ॐ, (32 ४ ८६ धुं £ (> (८) (८3) ( >, (4 ~र ८.) ८26 
॥ € । + (1 \. ^~ ~^ ¢ 2\ ^) ष &) ८) ७. 6, ८) ^~, क ८ 0; < ©) (द) ५} &) ॐ 5 
५) 1 ^ क ६ ५१ 2 4 =+ ^" ~तो + १ + & 2, 4 @ ७.3 ~> < ~° 523 


ॐ ५.८ + 1 ह 
१,८१०.42 24. = ९१.64. 22044 3० 2 २५.539 
= 


८ -८ ई 
कृ 











68) 06 ५८2) 2५०3 § कक ~) व 4.69 08 466 5/6 9 द 4" [ 
^ @&> ~ .8 ~) > ०99. © ~ 4 ह (2 ^) >< (9 @ ~ ८ ^+ ठे, ©^ & 5” @ ^) ८ & त) > @ खु (3 क 942 

८) (ध (क्‌ ( ] ^ ८1९ £ (2). ८-(> (2 1 (~ 6 20 + <~ > ८1 = वैः २ 2 + (^ 1 (.\ ८) ८2 + &4;> ) (4) | ॥ | ८ (४ प (> } © (^ (| 09 ८\ +~ 

५८ (< -2-६1 ¢ (४ < ॥ 4 ध्वे । 4 | >) ८1 ० छि) & \ 9 0 62 ८2 ८८ 8 ) 140 ५ & ¢ ^} ; (य+ @&& ८ (2 3) 3 (© 


८40. 3 4.4 ^ (0 0 2) ८60, 9 08 








न ---~+<-- ----------------------- -----~--->~~+ - 


~ 


ह १ 





~ ~ न ^~ =, 1 ^~ 3 (4 - + €  4 & >) ॐ) ^ «3 59 ©, ८8 ^ प 2325 €) 
~ च ४ ८--3-/-- + 4 ॥ > ~ । ~ 99 ;3 5 ) 
+ (ॐ, ६ \ 1 1 च न्व्‌ कः , चः (- नक © ~ > ८ । स ॐ) ~ > = १ ८3 - 
>+ ^“ 3 ---- । ॥ ^ } त द्द =) ^> 0 (द =, 2९ © \ @2 9) ॐ ,# षः ट) @ € 23 3: 6 र 3 र 
| 22 «+ ८) ~¬ ८ : ~ §। (~ 3८94 ~ > <> €> य = 
0 ~ ० (>) ९9 @ 5 «0009|| (2) ००० (= 2609 


४ 


८ € बट 3 23 ८3. (©) 
~ग न मः ट 


~ त २.7 
१५.०९. 
१. प 


धः 


~. भ ज त + न ~ 
~\ \ ~> ( /-2 + „¬ „- „< \ 4 -,~¬ „~ ^¬ ॐ ,-{¬ € ये ॥ि त च 3 
(5 --र5-~ ¢ ४ ~ ८9 < (०9. [> १ ` 94 4 + 8 । ( &-¬ ८. ७2 © ~ ~ ‡ {23 >+ | र > 5 < (ध । 4 @) (9 ८ 1१ ८->> 4 ~) । र 35 < 


क 


| । 2 <. १ ^ ८ + ५ ^“ ~ ॐ 9 भ ८ । ॥ : ^ ह र ४ 
# ची ~¬ ^ (+ न ॥। व अ ॥ (९, ४२ 
८४ १.१ (~¬ £ ॥ = ८ ८ {८८ ^ + ~ > ८ = <~ € {^ { क +, $ ८) > -> (633 @ <>) (> 


) ©) ©) 6@& < ~~ ° € 
+ (220 ८, © © ८ => ~ 


# । द्धे, „ ४ { प + 
०32 > 68 ©> 23 8.3 ६ ^3‹ 


ह + 6 ~ = 
3 - (ष 2 


जा 








= ~ ज्‌ तन्नयने ति भोदि ण 3 न न नैन 
इ ॥ ष उष 





॥ > > < ॐ. ^} 
< .-<> + > ©. > ^> 4 


छ. मदद 


) ८5) + ८3 3 (> २. ८२. ८ (८ 





3. €> ~ --~ कठ्-ट 9 © > 63. 3 ^~ € ^ > @8 त ८५ ८) ~ © ^ & 5 (= च 


~ नो 2) (८ ५ । 


> (> ८ १ ( | 


(< @ < © ^ छ 


मच) ८ :< 2३5. = 


© «©> ®, ©> ^ 4 


२ 


£~ ह क | 





। 


^, + / (~ १ ~ क~ भ । = क ८ “4 „५ ^~ \ कः (4) ् र (€ \ र र <` ६- 1 (3 ए ~ १.६ {~ ट. म । र ग; १६ 4 
(श 4 4 > ॥ ल 3 ल ध . (2 \ $ (- ४. > # अ+ । =. ४ < (म १ ६५4 ॥ ‹ क, ५ चः ४ ५५ च~ र, त र “व्च { क च > + नः | ऋः: € ‡ त - । न ( ४, { - क १५ ~ । {3 2 4 <४॥ (&3 
^ ४ १2 4 ‡, । 41) [३] #) । बिः + नि ¬ ~ (¬ ^ ~+} 8 1 † र ८.८ \ ज ५ | ¢.) । ^ ५ 
(2 ८ + #>/1 [4 ¶ # ) ॥ ॐ { { न, (5; नि क ~ १ ~ = 4 {4.५ € (^ क| ६.१ | 48 । - (7) । (४. [ अ! 4 हि ` (2 
६6.43 < [2 (> ~ 7 ~~ ॥ च । < ६ ण ४, ~ ७ ५.* ^~ । ् ~ 4 +“ क ५. ‰ ज । ६९ 1 ८ ५. < स ८ == % 2. \ < नि रे ८ , ९२ ) 


2.00 22 9 <) 


9 


्, : ॐ ॐ \ । क, > = 
¢ गः ~ ५ 0 ५. ई रः ५ "~ त) 0 | (+ ५ (3 । 
> २. \ (2.८ पि क ६2 ~ + ८ ° 09, 2 @; ^-^ +° ८ 3 ^ (24 <, ८2 -2 ©) > 0 भे ८3 





र 


४ 


| 


छ) (1८4 (1-644-20 ठ 3 | ~ = 
७५६ = ~ च व स, <. ¬> ~~ । ९ ६४ क द (= 433 1, ८९, ८ १६ ८) च ६2 
2 (^ पत ~ क = = < 2 


ब 
85. (न प ~ श 
=, € © © 


"+ > @@> <> छ 


(©` न्द - ओ 
^ 3 क == अ 3 ल ८2 (¬ 


क 


:: "ग्य | शिः 8 


म म (~ 3 े > 4 
(~ 6 


3 


^८.१८ ५५ (24 ि , 


~ ~ 069.) 4 ५) ^ © > ^ 03 
¶ ~ ~ 1 # ४ क ४ त न ८) 
~ । १ (०१ ‡ हि च (भ (र. 1 \, र ड ६ = ६ 
€ @) ^,©) ^ ^\‹€ | व इ = ० (¬ स 
। व @ १५ 2 @ ७0०० = 8 ० (& ~ & 499 3 द 


^ > (ब) €ॐ य 


~: = 
1 (~ 


९. 





ल» (5 >^) (र) @ॐ 
> © 2 -> 5) ०० 
‡ © ^) €) ० 6) > ) 
ॐ ५23 & त ~त दः ९: ~ 
3 


८०१2१८३ 


५-~-~-- 


@> 6 =) @) © ५ 


नन \ व: ०3 ८~ ५3 ३, 
(४ 3 (~ < (८ (9.९. ^~ 





> ^ 


ष्व > 
कः । । = <~ ^: 


न 


6 6४५ 


१६) 


(~ 
४ 


(५ 
चज ५ । 


, 





न क ~^ 


(^, 


[ॐ 


, 


63 @ (~ ५) ^) (3). 


वु 9. ३.१ द (¬ 
>; 4 ३, ८ (4 
अ = 


^ 
९ ` 
| 


८) 

0-72-2. 
9, ८ "(ङ 11 ओ । 

(>> < ~> (7 ( धरः 


(~; © ~) 


(4 
चु 





9 2 >» >, ^) 0 &3 

©) € © 98 62 अदत्त 
3 29) 23 श्ट (ध 2. © 
त ॥॥, स ४ @ त) ठ यै © ७3 > 6 कक = -> ~~ ८ @ॐ& 4 & 

| ( 2 \ ३ १; ८ (~ (^ < ( | नि @ ^) ^ ) ५ र ह , {^ 2 क = ¶ ८ ॥ ट = > = 
2 - । ~ ॐ 241) | श ८ 2 ८ ॥ १३, ॥ क # ॐ व ८-*) ©) 
(«८3 (वे त) @ ८ ‡ 6) (- ~उ ८4 2 ट ~ ॥ ए - म = = 1 "ऋ ^) -\५ ॥ ल | < -८ ॥ 0) ~ ~) (42) { )©@) 
५2, रे = == *~ + ( ५44 . ^-* † (~ <-> ~ ~ ज (: 13 (3.4 ~ १८) 3 ८3 ^) ©) 


7 अय 


व । क | ॑ 
1628. §; ~~ 0 2 @>-> ~ + 62 < ल) © > > 5 ॥) “९ 94 9.2 £ 


१ 





{ 


(2 


= 6, 


| 
~-~-- 








(2 ~ 
५.1 ~+ 


{ ^> 1 
~~ ( ‡ ५ 








२१2 व (व ८ ८ 9 "~ ~ -~ 3 ~ ~ = स ॐ \ ~= = उ ---~~---+- 
न अ ० ~ 3 अ, ८ (4 ~ ५ >^ = 3. = {~~ 3" ध ' ~ <~ 
= 5 क 22 , प 


। -- ~ 
र = € चन रे 4 तः #। 
+ (~) -2 


~र --------- 
पः च 
+ १ 


१ चछ {-2 (2) 2 ॐ, 


1 @ = ९ (>) 2, (२ \ 
4८४. 2) निनि ८ (4४ ८ (~) 


23 7) ल ६ ४ ५). < (<-२५ ५ 
2 {-\ ८ ८5) ॐ <) र =. 


=, 


ल ऊ छी 
~+ ~> 1 † >. ॐ 6 


49 (3. < / ~+ ८ 4. ध (लि 721 ६३ 4 शः 


न 


ॐ) < ५ 48 9. 9.4.) ८ ® (द. 


2) ~ ० ८ ८ © ^) ~ ८3 -> 


४ ५.६) (न 


, ( ६, । + + © \% ८ ~ \ ^> र २ = ४ क । = ४ 4 ९ = ४ १ | ५. 
441 ०2 21 ~+ ० # ~+ € &% 2 @9)(& @ 9८ ५3 2 + @ 56 + © 4\/2 2८ 


\ , (व 19 । ( (£ क - (न । =^ ८ ४ र | म | ४ „$ १ . = 
~व) -2 (2, &) ) (५ ५) 9 ग 4 4 ८ (४ £ 0 € ८२¬ (४; => (4) }-+.€9 `. प £. ~+ 9) 2 €> ८१ ( ~) 23 ५ + >$ 
९) ¢ ८2 € 90) & (2 0 € (ॐ @ 23 ^^ ~ 9 € & 5८9 ् 


भ 


¢ ~ क 


८& @ 0८2) € 1 ७ 64५ @)@४° ९ 03 





+= 


~ † ह 
~ १, १ 


; 2.3 
3 ८) = ५१) = 








= 


(°> ^ € ^ ~~ 4 64 ~ & ~ 
©> १ © ® @ © (€ © ॐ र ¢ + ^ 

(>) (> ^> € (~~ 0 ~ = 

(=> "€ ^ @) ८० ‰ १९३ क्- 

3८ & (<>) = 23 3 @ि । 6 52०62 = ५ ट 
^ (> ° ८ शि @ ७, ^ @ @ ८०229 ^ (9) ^ ^, 


¢>) ् ८ ८3 (छन “>©. & 3 @¬ € 


॥ 
६ {6 4 


क 


9 ध | > 21 \ (४ 18 न (य~ 
स 4 ८ ८.९ 1 9 
( ५. (8 ट्र ६ { = ~ + त ==> 2 स १ => ¬ 2 

क. 

~ ्‌ ~ < 


८ 
~+ (2 «2 -@ ^~ @} ~©) «3 ० (2 


क + 


{>~ 


(+ 


८3 


८ न्य 
१ ~ 


न > +~ ~~~ -~-~ ~ -+-- > ~ ~ 


(=. > 
3) 


८.१ < ८ ८ (६ < ८ + ^ 
\ <+) 


ज क) 


, चि < 


~ > 
<) 21 प्र > €) 


(~). 


१८ 


©" @> ८२ > म 


& ५१५. { 
# 1 


^) ० ८) 3 + 5? ¬ 4 © 
५4 (2 न = ध (१ 
@ ७) ^@ + & ८34} 


>> (>) 
0 (> > > 0.8) 


+ 


11 


> .} य) (} 0 2) ब. ^) । ७ <} ©} (1 ५ ५) 
4 
@6 2.५ @ ) ^} ^^ ©: .& ८) ~ ख (2 ^ म्न ^ ' 
<> =. 9 


१८ ^ 0 (2 (2 ८1} 2 ~+ 4 & <> ८ 
+ ८ @ ~ ^) 2 ^, ^ > ८४ 2. $ 
८) ^ ८2 4 & ¬+ © & ५ 
&2, ~ ® ) ^} 2 0 © € & , ¢ ८2 ८ 
©> (1८20) ° 8) ०9 262 ^ @ ८३8८० ॐ > € 


किः 
(\ ( 


~ {~+ 21 


(४) } @ ८६; ~ ५ ~ (2) 2 {> न) (3) त 
द ववे भ्त ~ -) 


। } 4 र (८) (1 
€ (> 2 ८ ८) ^} ^> <> ^} - 


[7 १ _ ^> श „4 { 
-2 १ 4 , ¢ 43 4 


। ष र $ 
५ ~> ८2- > च+ भ । ८3 (~ (2 ५; 


(कद 


 @ @ <ये ध) 


>, €) वथ ॐ 443 
८2 + <} ८2 3 (ख 


1 


# 


१ 


१) ^ & 4३ © & 66 
(> † दि, 21 1 


भन्न 


-ौ 8 


८६७ 4) {3 
¬ = {2 ४ £) 


\ 2 (€>) @ 4 ~¬ ^ 
4५ © (2 + ^^ 8 @ 3८ 2 < 
2 (ट 8 ^¬ 3 2) 6>\ 





व ९० 





द 3 = 
~+ ५ ~ ^+ ^ (~ < 
व < 


ह" -¶ 
~---- 


~} > (> कः <. 
1 2 0 2 द > 
= “9 € ~ €> 


>" 


८\ 2 42 ८ \ + 
5; ({; ८२ भं । (- ह म 
( 8 4) » (9 2 -} € 


५) 


(3 





& (ध) 
@-\ (2-५८-2 ५ ८2 4 (~+ २ ^ 
€ (282 ८८38 @ -+ 4 
ॐ > 2 © ०८) ८2) 3\ (८.१ 
(८ ० > <> 622 4 


ॐ (कि ८) (> ^.) < } 
०. ९/2 ८} (द) (4 >) ट्टे 


८ 


(५ 


[५ ¢ ( - 
(४ म (2) {1 > ८ ८.5 € 7 ( ॐ 4 र 2.2) “4 (24४, ~~ ८ १) 


& 





ल \ .-~ ॐ ~र ४, न्‌ 
> ~ (८ > } 4 ¢ 1 श 2 


भ = ~ = ~ 
र ८ द = अ [~ ‡ 


1 


>+ | ॑ > > क छः म ॥ # त ^ ~. 4 < १ ५ 
> ८4. 471 ८ -# (~~त ८ ^, &3 80 = 


॥, 


) 44 8) <. «^ ~ @~-^ 524 436 ५ भ~ 
8 + & = 3 ©+ ~+ (~ 


+ 2 (2 ~ £& ^~ © ॐ 3 
> 22 <~ ~ ८) ८८2 ८} ® (2\ ^ (८ 23 € (८० & ८4 ) 5 89 > ८ ¬~ < 
~+ ८२ ^~ ©) >~ -2 + (89 {2 ८ ८2५ ^) 5) &+ 0 26 ^} (८5 <) @3 £ 
6 { 3 ८229 58 > ०) © 2 {13 2 & ॐ 2 © 5 > 92> 0 दते 

@०८० "2 @-& ८9 © @ : @ & <) @2> (2) © ~ 43 2८92 ५ 9 & ^ 


च र~, ९५ 


४.) 2 ८& ‹ 1 ^> ^} & ^) ५५ धि) 2 > ८} 23 £ (€> (८3 ˆ) २८ & ^) (2९ 


कै 
गजक ५. _ क. 


---- न न त ~ ~ 1 ध र च चः ऊः ण्ट न 


नव. 





त्न ॥ 
#1 


^ 0 ©. ५ (69 ८ 2 | 

र [] ] र ‡ 
६१ >, (४१ ८.९ 11 € “3 < 1 9 र ष्‌ 7 
५८। टः 1८ +.4 त ई. 1)-{5) {८ (£) ) व (क र 


२ 
< ल्त ८ 
«2 © © 9 
6) < (>~ 


€} * ८.८ © (2 @ (3) © 
प ^ 68 @ ^^ (¬ (~2\ ^) ८1१ <} (च ८ *- ^ 


-४\) 229 ८ ८-*) & ९{ } 0) दु (© \ 2; | तै 
> ^} ~र > ८.4 पव ~. 2). © ! र 


१ | ८ 8, ११ 1 4 ¢ 1 = ~+ ब्‌ व : ४1, 
#. ) (५ "त द ८ 9, (€ ६ ८ (=^ 4 2५) 
\ @ ९) { व) ८ \। १९ £ <) ८ चुः ) न) 0८2 ८ 4 ५. ८२५ 2. 
ध, > ५ 9. + 29 0 = (= ९ 4 60 9) -/2 


@ ५ (०८०) (@ ०1 ९94 > ९८ ^ २१ 9 
4 0) 22) > 6. 0४ ६८1 ५ { & ॥ 6" } (( १4 ५५ ¢ ६ ८ ¢ = ९५ . (3 -+.4 | (कितो | =) > ५, =) <टा> (“ | ््‌ | ८2 8 ट 0 रे ‰ (९22 १ )} 





4 ^ 00 09८9. र 


† 


ट ल्त >< (९ © ५.) 

५ &) © > ^~ ~ ¢ 24 (> | | 

6) . >^ & 6 © 4 €< "5 \) + । । £ तः लैः । ^ } ©) @ < <2\ ^) । & ध ८०४ (> ४ „~ स्य: 
९} « (©; ८ © ^) (2, @ ८89 & ~ अ ०-2-94 >, 14 (2 ८९ 4 69 972 ४ € (आ = €, 41-64 

0 ©+ ^ ८ © 0९ & ©) ~ 3 + 14० (68 @ ^^ @ @2+ 4 ८१२ 2 (€ ~+ (~>, ८ 5 (वन्ते; ® 2 + ५2 > < 


ष. 


~= 


+ 


@&? ¢) ) ^^ (6) (®> 2 1 9. 6 $ (४ @< १) (> < शक्र) ¬) ४१ (4 (~) () श) ण (4) & ( / 3 ५ न तौ) ॑ 3) । त ^ (तर & । ^) 

९. © 4 © नद + {2 । ¬) . ^\ ~~, - 2 4 रः क = > ~प । र) „4 +; य 2 ज 
ट 9 2 (^ 0 0 2 क की त | >= ^ &.) [7 0) अ. ह (१) चै ८/ ^} } अ 0 ८ ) ( ते <) ^ ८.) ॥। + २ 12... = न ५ \ (4 टे । 2.५ 23.) नी ८) ८ > ¬ । श (~ क) । 
। 1 


1 





> शि 
ष्‌ न 2 च --- ^~ ~ 
८८५ @ ^> ~¬ = म भ 2 
9 


८ शः ^ 


6 सिः | कि क > ~ = 

9 ^ १ >) ८2 @ ~ (दे 
<-> र ^ 

१4; ©) £$ ~¬ ~3+ धि ५ 


(९0 ) 
^> १ <)  &-3) @> ॐ ५>-+ «263 € 
न 


€ ^) ॐ (<. अ ४ 





स १.७. क. ११८ न १ कग 





। ८3. ^~ ^) (ध ¶ @ © उ छ; © ~~ ~~ > ©+ ==» © 2 ८.1 


# 


्ः ६४ {५ ५ 
क ३ “ + 
€ --६ ८४ ५१ 


ए ^~ 
` 1८ {0/५ 
98, 


ि 8 €: व 
न कै ` ८ 6१ ४ ^ । @ ॥ अ. } १ <न च \ 1, 5 १ 
० ५4 ° 4) § (~, 22 ^ > ७2 © 
~~ । चः 9 तै 


, १.८१ 9 । 1 ४ ( १ <= ( न ~ | <, हि ॥-) ८) {3 (~) € ४ 
= न. लर (दग ८ (2 † 2 ¬< # 2 9 ॐ < € ॐ & क¬ ~ ८3 @ 3 4.5) 8. 6> ^) „-@ (=> 2 & 3 ---2, © ~ 


१०0 9 ` दि ८24 3.2 ८6) @ < 635 € 
टो & “+ = ~^ ~+ ५ ~ 2) ? इ अ > (~>) व + 3 ~) 
7 2 (४ © ©) 
4 ¢“ {} ८ ~: ४ £ ४ ८2 , त + द । . =+ क| ८) # ह 2: ‰ 2 9 ^ 





१ 4 ^© ¢ ©) =) ~ ५0 43) >) © (24 ~~ > ~> ~) ~ >+ ^, न त) 3 6८323 
(५ (2 3 छ ग _ =) ल) =: ~ = < ् द । ~ ह क ^ 2 न 3 2>+ ~ ई > 4 ५ 2 न = = 
‡ ~ क 0 (¬ (० @2 ५6) ८८19 © ~ (5 ८2) @ @ © "(> 2 ८3 4 


स (५ 6) ॥, त (1) = र्त © “~ ~ ‰ (¬ = 1 9 2 +€ ० 2 + भ ; <=) (> ९८ ~ 2 5 
(> (>> @ < ^ 2 ~ [ ५८ क | 9 = 
यः क = कः # & ५ 
८) ८2 \ < ह) ८ | ट ६ - र < = ॥ ~ । > । र 
| <. €~ -~--- ^ | द = न (1 € ॥ न> ~ 9 ~; 1 ८ त न 0 3 &) 1 ^, „8 ॐ + (१ (€> (ते क) ¬ 1 2 
जः 


क्ते ६ = क 


न 


८ #-> ६ $ * स+ ~ च ध 
"र ‡ + 6 ४; ध = - > ऋ 
„~“ ` काकः $ +. ६ य्‌ 
ष 3 ~ (> 


> < ॑ | < ८). ‹ कक. ^-^ € | $ < < (2 ~~) - ^ पः ॥ 
=> >) € >) ॐ „६.१ ८५ -॥ _ ~, 3 इ 5» ८2 3 3१ (ॐ 2 \ छवी ८ 2९ ९441-2 | र, ण < >) % 2 -ॐ 2१९  । | = ष त £ (>) 24 ८ ति । | 
+ ५. (त 6) <> ^) 3 119. < 
ए नन & 
वृ 40 1 € 9.8 9 => {९ ठ कथ 5 (2 प्च ©> 


व 


५ | --ज ष्टि ^ >) ज ^ ४: 2 3 लि < + १ द ~ 6 + ॥१ च्म 
नि) 2 ८<)) (<> ˆ ~~ ति ८ 2) रार ८2) 9 3. <. क 4 >) २ ल. .) च्छ ८2 2 - ऋ (1 म 


^) 
८४१6 <^ > ^" ^3 @&  ¶ ह , ~ 4 4 ८2 २) 
द 4 वै) 1.9 र, 2 ¬ “ल | 2 । ४1 र &) ८ ४. | }) ~ < (~ ३ । 5 -4 ~> ९ 3 0, ५। ८) <~ ५ ४, (६ ।६ २ ह > -= / (3 ८5 = तत रे 2 ) त 


<~ 


। ४ ् €) | 
^>" = 3 ॐ) ६) (त © ५३८. + ‹ €= ५८. ८2} ९ ८७१ 
< र) == ८ ~ <>) (ट <~ <> > << }-2> 3. ८3 ५8 


८ 1 3 कु ^. (~ न - । 0) (प) पध = 
2 (क) ~) ~ 2832-3 ध. 4 2 © >^ (ल ~ <^ ~¬ ^“ + ¬ @ <~ <~ ^^ @-< ~¬ ॐ) & / ~ ५९ > ~ ८ 





त 2 


९१... 


€; । \ + + - म क 
"~= € ष : # ५, 


» > 
1 


नि ~ 


९ 


„४ ॥। 
9.) ६०102; 


५ 


न्न ~+ 





= न स~ 


॥ 
14 
{.॥ 
॥ 
॥ 

+ ¢ 
) 

‡ 
1 
1. 
40 














कर 


¬ 
~ 


# 


9! {32 


अ 


~~ 


6 


४ 
0 


४ 
क 


> {२ 


€ 











"नन > (न 


(य 
१. 1 
भ 
न 


त 
1 


् 


= 


८ 2) 





कतिनविभ ~ 9 





क ^ ॥ 


2 
कः 


8) 


ष 
3 7 


~ 


^ 
< 





= ८ 


ः + 
„3 ॥- 3 
> 


27 €~ क "€ ) (५ ८3 
=) ॐ =) कः £) 7 ९ 
न्नर ' ल्प्य (श द: ९ ६ { ८2२ 


9 - 


च्य = <> = © ° 
>) ~ + (छ 25) «3 


त्त त 3 


^ व 
~ ऊ ॐ 2६) => 


(> {८ < 


५.1 - ९) 
82, €&} £) 


(1) ५१) प) र ^ 4) 6) (| 


-ॐ © > 21 > 
ग्नि ९) (2) त) ५.4 ^ 2) 3) 


| (कि + क. 2 न => ०9. 4 


र = 
3; {` &@ ; ९} ४2 ८१ £ > 1 ‰& 


) | ^~ ४ ५६. 


243 १. ८23 -८^*> ` {& ८५: 


1.0 - 3.9 


, ४२ 


४ = ०१.0८) किसने (८ 
| इ 
2१ ~. ~ 3 कष्ट ८3 
क 3, ६५६) द ० 3 ) ८ = + ॐ ) 


+ 
{- 


-- ~ न ~ कक 


न 


। ८) (0) त कि) न 2. (<) 4 #। ^) 1 ) (र अन ९ €“ 14 12६ 
(23. ©) 2 - <} ५ -) "(त जी ४६ (©). ^> 146; 4 ओ 
$ (तु) © ८9 ८ -2 + ¢ 0 


) 4 ५) (ट) म्र & £) 


४. ८116) 2.9. 6 & ©) 0.23 2 9-9. & 
> इ ४ = १०३ ०“) @& © ५५ (62 8 प्ट)» ८.1८ 


2) 11.64 42). 2 ~ > ड प 
१.2.2१ ५9 9०44. 


(१ <> क 
र प ©) > १ ¢ १ व) 2). ह > ७23१852५ 
1; ९) (<-> (2) ८ 64५. (24 ९/५. 


८ 


230) > 16 ‰ 1 9९9 8 | 





22६ ९ छ कु = 5५ ८ ¢ 


=-------- 02) 2 4 । ४, न + + अ (^ ¬, (~+. ~+ ~ (+¬ (~ ~ 6 
(~> य व ~ ~ 3 = ~ = ~~ ~ >, ९) (~> ^) : ~) (9 थ्‌ > 
न्क = 1 १7 12 ञे 17) ~) (छ १.24 > 2-2 
> (8 €) ९ «€ । ञ | ©> @&¬ 24 \ ~>, ~ व ८ ` "= च्च ‡= 37 © {र [> > ध 
ॐ + | न व -= भ ६ > 9 अ ~क 
ल~ छे द ८29 (है) (~ ः £ ~~ म~ {~ क = 3 


{~ 
">¬ (ल्‌ 
। = ैः = + ५८2 १। +य २८ 2) ८ ८) श | ५०५. > 9 £ च, 
४. ति ^ क = 


द ॐ) ^) ~) +/\ \ | ५ ५१ (९ 1 [ 2 ~ ( न 1 ५ © (~ & 
> छ =) 009 | ठ) < ह + ^ ~= ८ = ¬ ८ 3 ‰ अय < ९१ तठ} = <्2 ७ (8 
9 च 2 = 


~+ १ $ द्‌ 
= ^ ६ | त च १ (८ । । 4 । र र न ५) (+ ' {7 >¬ य । = 2 
> ह्‌ 1; ॥ # ~ ; त > 4 <~ 7? ~ 7 । =); र -) 4 किः ॐ (> ई ९ 
१2 र => >“ ड + क ॥ =< = ह । | ०६५ न &- , र 
<~ ९ \3 कः ; केः भन ्। 9 न> = क- र] । ४ त = ८ (अ + भ (# [अ र + {भ {. व, ८ 3 र (~ { 


^ 


भ 
४ 





४ ६ ४.4 ६ कः -- = 
7) ०] € 3. 1 च 


- र = ५ ति ~ 
त्नः < ॐ 


न ~ ~ ५ ~ 
 .  - ऊ नभस्ये थिम के 


> न # ~ । ५ भे त 
^) ड्‌ { भौ ५ ह "भ ^= ~~ ४ + # ष मि न त्‌ <-५ 
{ { १ त + । 1 छ ६ +> त ॥ र ~ + ॥ १ = ्ि कव ॥ छि „७ „~ 1.3 ५ ~+ @ अ.) ६. 
4 7 1 क + ५ \ प ॥ ५३ ६ त र श ५, ॥ ९.५ ॥ ~+ भ ‡ भे 2 ॥ 4 
च [> = + ज छ, भ, ४ | ४, ६ भ त ४ ~) ह ॥ भ ५ ऋ १ ५ ४. ॥ ॥ त : ॥ ५ 4 4 त ॐ 
6 कज ~ "ऋष्ट । - च | + छ, च ६. | { क | ॥ = नि ॥. । च्छ | 1 प 9 ५ । 1 ८  ् 
ह 3 - । 3 ¢ < १ = ५ शल # 


चै ~ 


7) क्त <} ¶) 2 9987? © | 0. शि छ > . 
‰>) >. 0) «© 4.4. ५/८) 
9 ०४ शः ^ 


न्द 


(7 (8 ©) (1.0 ५. ९ > 63. 


{> 2 . (9. 190 > उ) 





छ । 


व + ५ 


(> 


(र ५; 4 > 6 भ 


१ 





(©3 ) €) 
९> 622 ०, © 


त =; (क [अ | | ट = 


= ~ ~ 


५ ~ ४ 


> 0 @ «29 > (> र) 
(२६ पू ल 4 ९ 2) (६ ४ 0 ८९ ६ (भ 


(; 


(१ (> ह: र 3 \ 9, 
+ 2) ^~ ^~ -८> ^) < © 2 
\ 


४. € हट > 
¢ -\न६ ए > €) 


{4 त श य्‌--‰ ^) €= 
प ८१) 1.5 ^ प ^ 3 <2 कै म 





ए 
2 = 6 > 8). 
2 ६.93 १८९) किच 


(५2 € “¬ > १ 3८ ^) 


“~ +~ 


= भ~ ~ 


¢= | । 4 @ + (- 8 
' भ । 
॥ £ द ८ । ६/५ ॥ (ई 4 - ६) शो त ` «2.4 ॐ १ \ ढै *¶ ५ त } 3 4. ९) ॥ ध, # @ ) क ५८ .८.# 


त 
~ 


९0) 240 2 + १ ॐ) ©} १ ९३५४ ° <§उ +> @) 5 ह) ~ ©) € य ५.९2 %, 


{> 


न्क ने ४ १ 
91 { 


र ) २2 1 ८५५ 1 ५.14 > छः 
४ (>> €+ | 0) (> ५ | 
^, ~^, (~ (~+. 93), 6 ओ >> 26 
, ४१); 4 . > } ~< ^$ ६.2} । > 4 472 (> = कुः । ९) (©> ४.५ ¬ च, (~ ~ ॥ 
। ६ भ / , क. ठ ॥ ~ च र ५ {४ ॥ 
ॐ ©) ९ 1 {1.9 ~ 9) ५०.५4८ 8 चट © ^ र > ` 
च्व ट 





(0 





(~ (<©) ¬) (~ > ^» (2 -6 4 “(२३ © 26) ~ 2१५९ 


2) 5 / ५, ६५ +~: ष { ८. (2 ८) । ^ 4» £ । , (< 
र 0 कि कक 62 = 9 514) 2 11) @ 20 21) 0१1 94 3 20 22 3 


: 
(39०० 4 कक 1 (२१6. 
= ६ । +) त ध 4 + + द < ८/८ (4 ‰ > क <), ठ ८ ^) 
^ +© @ 4 (2.6) न क नर स > (उतः , &. |) ^ 
< । 4 । । त ड । । ~ षे ८ [य (¬> थ ^ । {` (8 ~ ) (ल्द | (प ष्ठि > (ज ।ओ > ब ६ {८२१ 
1 1 । 2 ? ~ ॐ &2> 2 क; 
(क ~ ५.४ ९ 8 ). «2. ~> च> ५ 0.8) (` त 52 4 णे ॥ +~ (५2 ८धन्त 3 (>+) 2) )( ०9) 
। © 1. ठ ~ 
प क 1 ५ | 1 ‡- व्य = 
^$ <) च ८). -+ ७-५५-८ स (2 €+ 2 €+ 0 सर | तै ~~ ४2) (%.}९ = ऊ © < इ~ 


४ 


~. (तः । 
५ = ४. न ट ~ ॥ क पै = =-= क; --? 
~ > 1 3 ठव = (+ 5 ) 
९2 "1 (== (~~ 3 =: 
क ६.4 ॐ. ५.८ गण 


£ > 
८3.90.22 ^ 
2 ९ दो =) १९ 


| ० 

कत) ©-2 ©> छ ^ 9 (~ 3 6 | चः (ट ¬ 4 अ > प्ते स (2 >. (८5? | = # । ¢ य -. 2 2 <) < 
>> (3 (2 | . (प | ५८3१ 0) द २. ~ @3 । ८ 7 0 = व, ©) > (2 ~ 
५ "9 9 ७23 6036 दै 6 £ ते ह च्छन्‌ "च ~व (० ल) 3 ८0.०3 5530 १99 
©) ८3 (3 >") ते (>~ त त 2 22 क (23 च =>‹५ ^ 63 3 ) 2) (छर) २ <~ «73 ©> ^= > 4 चठ 65 


८ व 
ग 1 (त, न~ भ 





2) ° ^> (९ ह 
+) ग] {2 . + 0 > त), 


५ । 
[\ ५.६, ५ (४ (- ॥ \ (+^. ~ ~. 
6 21.) ~) ४ > ५0. 


(18 


#) 


क (7. । 18 # प न, 
(~> । (> ४ ॥ क) ५1 ) ५ ५.४ 9, ) 


४ 








च >~. न ९ 4 व. १: ~ 
ु ) (~ < ] 2. ^ 3 म 
= 0 च | ८\ ०९ ) ष < >) ^ < = छः <= ) 


¢ क के ५ त 


श र व्क = हे 8 < ४ ^> न = ‡ ~ (- ~ प १. ¢ ॥ त भ ` ॥ ५ _॥ ५ द 
० (9 © "छ ८ त) ~" त 2 24 © 9 ७ ©> 9 2222 
।॥ ~ <{ रि ५ । £ क = ॐ >.= ६: । # ~न) ° > ( स च | - छ > 


#२ 


“~ €<) ‰) ४५ ५ + 6 1 „ 2 & $ &@ ^~ ) 7? >, "9 ठ ©, © छ 3. ॑ 2 =©) ९ @ ^ ५ ४ 


न १ , => ५ [क ॐ १, (- ४७: नं 
४ ४ १ प भ ६ # 


~~~ ‡ ४ 


८4 
4५ 


101. 9 न" 5 ०4 ५६ ˆ ८८८2) ॐ. "© त4 (०, > | + त, नीः 


ति, परिभ (2. \ फ ८ (ह~ ¬ ०१ 2 १6 +~ °» 6 ^) @ «<~ > ^) ©<) 929 & ) ~) 
७ 0) ^ (>€) ¢) (4 ~~ व ~ ^ ०. ¢ 1 + > 2 ` «क `. ८, 


` 2.) 6) 23 (3): . 3 


ॐ) 4 - ८.0) छ ) ५ =+ ५० => © ८4 ^). 4 .^« ) ५५^०> अ» ©> 9०2 





० 


^ | $ ५ (> ः ® : 2 
ह चः ५ ८१ $) @) (®) ८८} = 
{> १ ८ 
3) {३ | ©> ८) (५) (^ | ॥. ॥। 1 > 3 ~^ । न {4 = । तौ ॥ ५८ >; - ><. <) #, ५६ च, र । ८ 
{ (५ = ४ १ 4: 4 त 4 द्‌ ५१ ॥ £ १ ऋक ) 
{९ > < ९ (ट ५3 ८ ष ( ~ ५ । छ 1 व=: क = ड | - ~ ^ 
> 6) 8 096). | 6; = इ ००१२०८११ ९} ©) =) ०५ ८0 £ कर्ते 
९ | ©) ० च 13 १ 9 ७9 ८०० ©> © «०; 


। 
== 


(क 


न न 


+ 
# 
५ 


^ व्क ४ द जः पक सत ३६ 
५. धे =+ ० “~+ (¬, ©» "भ छि) ८) ^ (१८) = > , २ > 0) 0) ^~ (स) (~ तै )) न ( 2 ७9): 2 6. 4) 


<) 


@, & &4 @ 7 € = पुँ > दरे 285 ०१2 १2० > ७१७ ८०१५ ख | ८००९१ ० क्ण ~क पो 
6 (५१८०९) {2 4. $ "2 ‰ = 5 ©> ५ ) न) द्री 99. 1 9 =$ 0) प < तै८५ ^ 
{> ^> % ^ ठ ॥ ४० 9१.०6) ९9) © छ किख छै = -~१ ५२० ९२ क 
॥ + श. र "> 


14 


9) 2.५९ "¢ 6) ^) © 6 5 ^> 2 © &2१.8 ^) १" 8९ 2.0 त) ४१ 00 
0 295 © ५४० ८१ > (~ 172 ? = त > @ = क» @पको@ > % ऊ © © १ 9) ०५ 3 0 ‰ 2१ "सण 
(2 ^ €<“ ^) = 6).63 १ 5१ स्के तन ~6 79 ५५ क 6) (९) ८1.१2 6) (74 5) ~ ० ¬ ऊः 


७ | स > नाम 


न 





©). 6 ^ ~ त) ५ 
(2५८) ५ तसै ^ तत हिः < च 

०. १9०० = 59. 

००, 2 €^) ८, च ति 9 6> © 39253 80 © 1 7 9५७5) 
2) =-= ~ > ( | 








८) < 9 (~) ‹ ) € 
(~ 3 = } ++ 0 ¬ ८ 9 ) 

५ ‰) 
> ५ {~~ स्त ^< (५ (13 \ 

(°, ©> खत ) ८ _ 2 \^ ८ 
(2 ©> । ^£ €>, ¢ त) ५2 \ 
प ५९. ~ <) >> 3 ^> ष्टवे (>^ > 


(9) ©> =>) ८5०) ^) 


भ" 
| क: ५ , ड्‌ 


- 


~) ^) <^ 5 & 

©) ॐ) ९३१व्छ६ ^ ५) 
"~© +^) © ~ त 
) (=> ^) प्के 6 

५) ८. ©) 


4 
+ १५. 


। 
ॐ ८ 1 \ ( ग ॥ 


१, 
५६१५ | 
। ट # ~ ^ ~ -- 
, € ४ ~+ ५“ 


^ 1 6 ©^ ६ 


 -ः 
ह 


ष ¬) ५ मिक ९ (+ न 
~> ^> 23 =» ^) ट 


\ 1. ब ` © © € "6 2 
9) (-)., ^) (ऽ / ~) ६ ~ (^). <= (6) ४ "प {9 ५८ ( ( 


॥ = 


र ^) 22) ह) 2 © % (तौ) (3) ८३, (2) ५ 
(> ^) १ © (“0 {^~ } सृ) { श १ ह 


हे ६ (= ५ र इ 43 ५ | 
©) 2 { \ (५ इ। 2 ) ८८2 (५ { 6२ (४८3 र 
(2.४ ८, (त 3 ) ९.) ) ¢) &{> ^ © च) > (न 2 


(~. ^^ 4 > „+ ॐ ® ~ 9 


= 


\ @> 


कूट 


(त) ८ 


0) ८2 9 ^^ ©^ 
९ „8 ९:2९ 


त-य 


8) ~ «प 9 ४ ४ -\ ९ ९५, 5. ८) ).\ ( (+. ८) ~ 


ऋः 
५ 


च) 
५, ) 


(ठ) 22) < “तै (> भ † 
१ =) ह 


> ॐ 22) 9 फ) § § 5 ^ & 2 & >> दरे &१ 

) ..2 #. ^ £ €> ^" © «9 पह» ‰ = 
^ © ८4५ ५) -23 & ९ © य्य 
^) व © 6१८१३ 9 
२१. 43 ७ "° ॐ (9) 
9 (2४) ल) ^) 4) 80 ८0 40 2.9) (32 

८. €) © = (स) क ° य 


^) 69 © 


१ 





क्यो ~ ~ 


५ (त) ©9(8 .¶ ॐ ॐ ८५) -2 ^ 
2 टी @ <) °) “च्छ ^ > ©: 
(6) ५३0 (क ड 
। |: न (८ 0 | 2 ह | 
0 ल वु > भ चैत | | <-> ‹ (0 य, १, 1 ह -=4 क ति = £ ) ९3 ३, । ५ ( 1) {= (~ 4 3 ५ 73 स 
अ द (त । ति म - | 
= ५) ९.23 >) 2: (त > न> 3 9 जी 
† ऋः > ¬+ ल= क च = १६ न - स --* ~> ~ ८ | == 3 > 
€ ॐ -\ ९) ह ङ्ख र ) (छठ ^ ह+ वेः ८ भ < नदर €“ --&>2 ५ ठे> , ८ डक भ ओ 5 र~ €> <©: एं ही (ॐ < न= ३ # 
५ ५ ~ ~ वः क~ + ~क =; न र =. + < 
८} {^> ५ यूति ` अ अ ~ ड = 


\ 1 नद, = स= 
+) ~) “च ~= - च > च च 


ऋ £ १ = ~~ 
प # । १ (\ र { ^ । द 
ॐ ८).} स्तम 53 


= 3 9 त~त )<-> ॐ ~ भ>- {3 4 


^ क 2 ॐ) छै @ "त >१ (१ € < 


५५ 


ध १ » ^ 2} ^) <©) ~) २१ -् चै} > \ © समै > €“ अ ॐ ^ 
॥ तै»© ८) 2५) @> ५४0 2 त ©) (र्त्‌ (हक 4“ 4 > (¬ न्थ ६५ (०4 ^¬) 6\ 
१) 0 ०...) ^) < ७ ते ॐ ९ ५) ५८५९ (ऊ © €“) °^ 2 ¢ (2 ९५) 


2) ©> ^) < © ५२) 
®) ८24 ९ र) त>९) शय) >. ‹ ध ति ©) ५) ) (0 (> ^ @1५ > ७, 3 9) (~ र्‌ 
(७ 6) ४८ 99 0 ) ख! (~¬ ©) 2 ^ ^~ & ५. 6 #@ °) +© ५ + =) त्त क) ©^. ठ) ^) ८32 ¡1 £ ९ ५) -& {हु ^ ५ ५ , 
४) (>>) (८) ->-2+ 0“) 4 ट (८.6 


६.9 ८ ३.१ ( के ५ १. | हि) । ©) र) (त ५/६) (¬) 23 >) ह ९५ 9 न) | (6.१ (> 


न~) ठत टि ८1 4) 9  & 
@ ~+ = (3 र, ५, स21 


6) €>, ॐ) >. 4 ५. >. 4. ७. 8) 34 ® >> ^> @ 2 ^) (छम > 
(> 82920) 





त ४, 
छ 


{> ११? 
र -+ 


ॐ ८2 ) 


+ 


3. छ ~+ 

(०८ ७. (७ =^) 
८ ०६ >) ६्प ह १, "र (+ चष्ट 
2) ५१2 


ॐ ई ^ (ॐ 
^“ ) (3) 


= 


{ई [न । {^> 


त ति 


(द (त 
9 सू 


१ 


५- {२ 
५ ५) 
४9 + 


भ 


~<= ^^ 
क ^ 3 ॥ 


ब्‌ 2 (--१ 
‡€ २ ४ प ॥ 


> 





(अट 
न > „११ ॐ = ~ 


(~ कः = 
@ & ५५ 2) 


4 { . ५ + : 4 ति 


~ 
` &~- ह, 


‡--^ +|); 
॥ 2. 1 ¡ { 
{ 


£ [१ 
। 











१118 





ण य ~ ~ 9 ~ 
नि ----- --~ ~ 
~ १२. 7५ ज 


(9 ६) | त १.१ (2 (\ {) ॥ 0).9 ( ५) 
(¬ (ॐ (ति ˆ ^ 
(<> ¢ } `^) 9 ॐ । त 2.५४ | | 
न ए) ६ 
52) \. सि ५ म एथ) ९, ) (र >» <} तत ~ (व, (4 6) 
१ १ ० ( ठ (र > ° \ 02.043) ©). ८ स 1) =) > 3.2 ¢) 


~ 


+ > § ( ष्य न स ~ (3 
` ~> च्छ > १४ ^ @ 20.८2) (<> 6) क) 3 । ९. १) \ ८.62 "2 ) 25 "= ^ , १५9 छव 43 -20 «> ५.43 & 


2 ©) 2८१ 6. 1 6) 6) 2१) 200.) (१ 2 


न (णु ककर. ~ = ~~ 4 क ए 





4 
तिरि ४ ५ ध 


क न ------------= अदङम ह इ न = स = 





क्र 
(५) | 1, 


{1 


१५ # ॥ क 


१ 


442 ®; 


र ८४} 


(3 ~ "(५ 
1 ~~ 4. { 42.84 9१.74 
0 4 


ने 


८5 2.623.129. 69 ^~ &> ¬~ 3 


=>. 


2९) &) <, 2 ^~ (> ¢. 


\ ८ ^} ॐ ८2. 9 ४ ८. 4 (2) 


५ = ४ 2 => ~> 8. (+ (7 


 : 


स याय म नज न = --- 


॥ ४ 


~. 


कमन , रः ९ + क्वि (~ 
त~ (+ 6 त) (त 23 .> 


नि ८) 
५ ४ 74 # {2 ६.५ €^ ~¬ 


¢ (२ ©> / + ~> 
^ 69 \ (च ८... , 


६ 7 भ. 4 
^ / ८) < & " प्रे 3 कै १ 


भ) €> 2 (० 9) 9 
52 0 > क ह. 6०). £ &पः 


कै < कैः मै 


१, ५ 
। ~~ । 
^ 1 > न "भिद, त । म 
>. < (५ 4 ~>. .) 


1 (++ 1 > + 3. 


भ - 


= द 


~> ०.०.. 


=. 1) 4) ०4) क (439 6४ 625 





क । ^ ५2 + 
य ३ ४ ५. - 49 
नै प 


2 ~ | 2 1 3 2 ०2 

+ {\ + 3 = र 3 
"> ००, > > © ~¬) 4 4 (<€ ">© 4९ ~> 6 ° ~ 3 
~) ह ङ्ध) 2 डे ^} ` + (4 ५ >) ष वि ~ (^ | # (^) त ट त {.; 


क ¢ 


© (र ) < ©) क 
-(4:-4 604. ८ मि ‰ 
(0 


€ ह 9 १.९ 9.3 


^ (0 2 








=>. 


(<> @ @ श्छ? @° 
कि स ८. - (~ तञ ) त ^ 


॥ 
॥ १ 
६ , 


ठ ¢ > ` ` ). ८29. ८ ©> (2.8. 63 ( 2 
> ^) ऋ 4, = 6.6 ^) (2.८ हतो) ५ 9.8 


र्व > + {५ ४ ३१। ‰ ^) >> ५) (~ अ ग] ~> ह 3 र 
{ ् | । > । ^> (~ ©. ^) ०." 6 €.) ~ - ¢+ , ©) © ©>. “~ त 3 (2 

2 (>) १ र (४ श 1. ५ ५. निः ॐ भ च , 

[4 (^ <) (^. | (£ । 643 ^) कः ह ५ = आ ह क. ~ ४ ४ § # 9 ‡ ५: च \ हि स ) ० ८ । 2 ८ (5 5) <>. ५ ४ 1 “~ ३ 

(4; 2 3 7) ^> 2 ८9 ६ १५ त्‌) © (> 22. 0 ¬ @ 9 ¬~ 2 = 2 ˆ 29). ^ ~ 9 = 6 

ख ४ >> (६ ॥ £ =+ ट ॥ 4 1 भ 

(१ (1) 23) प, 4.3 + 2.9.) < +“ 8.7) |. 1 9 ¬) (>~ ` 4 ८*^/ ~ ५ फ -9-- (= ५५ € ई 1.2 


ॐ ०५९ 
= ते स 23 १ ध ) .\। >(= शु र 


2 


१५ 


"= प कज न स 





लन 2 & , 29 2496) = 


८ € > <) ^ ° © ऊ 9» © \7 ^~25.~3 ) 
¦ ट. 2८ ४३ ८ । += ~ = च द न र ५ 
॥ ~ --=- + } ८9 ” «1, 0 > -{ 7 \/ ^, 9 यले €>.) 2. >) > = ६ 
4 £. ५.८८ क (भ 7 ,- न्व ९.) ~ र = अयुः र = र 
० > अ £ ३ > @ ^ @> 9 ८० @& ०30) @ © ~> ० = @ © 5 
त 3 (© © <^) > (^ ० 3 ^, >. (क) ०» 6> © ^^) 42 त्‌) 27 =) ~2 + 
~© >^ 2 5 ©> ~प उत + | 


= (९1, ~ > ^~ 230 ८01) 9 ~ 
॥ 8 ८ ॐ) >) \.^ €२ न ॑ == 
<-> 6 3 9 ८) १ (~> हि 


(०8! 29 (2 >) 2 9 
य + >) (9) £ 2) ©> ॐ ५ + क (> (न 9 8 
८2१ @ ८5 तङ > ©> क: 


9 ८2८4, &= ~ ल 5 3-4-53 ~ 

¢ 5 ) (र ^{ ) +^ ) # ) (~ ~ 1 | 

=<> 9 (8 3 ८) \ (^ (>) {. (8 त 

(53 62 > ८ 


। ५ @ + ° 9) 6223 ८6.) 
1 & = (ॐ, ५, [8 , ठ? 9, (५ ५) ९ ॥ § ९) 2 । | > - ^ म ~~, 

 } र) + ॐ १ ॐ 
य्‌) 49८36) ~~ 


एक 


--^~ मं = 24 = 4 = ¢ + ध ( न्यते भ | । 
८84} $ 4 \ <2.+ ~ त). ५ ५ठ ~ \ (५ ~~ ७ ^) (>-(.9 ("~ <, <~ ~ 9 ७ । 
~ = 4.1. ~ न हि 4 
€>. 3 9: * ५ 5 „= €+ >) ०6 # ~ 


( ष +न ५ ( ६ | > ॥ १ 
५५०. ~ 7 भ ननद ~ ८ "+ ~> । ) 6 त { [4 ४, © { © ११ ©3 (> ) (© ८४) ९६ \-& ए 3९ <) 
श # 2 2 >} (2 42 9.८2" © ©= 649 ¬ ष्व < › ७ © = क © (> ~ ‹ > => ©> > €> ८0 © 
{ॐ > 9 5 0 > ४ $ ९९ ९ (¬ ` त 23 ८. % 7} ©> £>.“ (+ © ट (>> > व ~+ ८2) £ 
८2. . &) दै (@3 3) ¢ € 4 ८.९ +) (^>) त | + (2 (4) ()} न = ¬ > > 
3 \ ^~ 63). ८2 ` (^ ८ | 


क ॥ ^~ 25 0) 2) 2 ^^ (५\-> ©? © 
> (1 (= नि © » ^¬: ५ 
4 १ य) 3 (1. 9 > (¬ ५ < 
९/2 - ©>. «(> -» «^ € 


--- -4 -- + 


| (3 ८८) 2 -८2 ४ 2) € ‰ ^) ८.9 

र 3) \८)} श 63 = ह ©> >> + 2 >) (> ८2) (¢ (५ ६ (-2 $ ( 
©) ) (>) 63 (८) ^) 3 &> -2 + ¢> €= ५ ‹/ठ {2 «^ (^> < ५) 2 \ ©> ५ \ ¬} ^{2.9 ^ (2 

== <> © (नः ^) 5) 2 ६ चै 7 ¬) ९.) छ , 7) > (6 2 ४ न <, + # ^. (त 3 ५ 8 (2) (€> त्म 2 < | 62 \ 

५2 ९) (^) 2 5 &> ० ‹ 62 ‹ 5.2 2 2 © 6» ०2 ©> 


@> \^2 = ५ ~¬ ~> नन्द । 2 \ ©>. 4) 9) >> . 622 \ ^) .\/2 ॐ ¬) 63 = 





श = (१ 
र. 1 7 „च ~ 
= । 6 क, 42 ६ ५५1 2. 


<-> ८ € >. 
टर © & = ऽद रः ध्‌ > 


भ 


(क. ७3 ‰ 6) 


(८2 ( टू (४९) (८ ०.1 


(„3 @) ॐ 2) 2 र ८) 


~ 2 द = 


63 ध) ५ >) लह क त 


७ 


८२1 
<) {2 <-> (£> ~~ 


~ 3. = हत? [-2- 9 (^^) (न) ^, 
म ध £ 


८ 7 1/ (2-9 ~~~“ > (+ - 4 
> 


। ५८ 4 ॥ #ि 
9८ ह > \ © (¬^) (2-र ८) 
(~ ८9 


> 09 @) ©) «० 2) ~ ~28) ^^ ~) ९ 634) ^) 


# 


¬ ^ (>, 6>.2--- ) 24 © & (>) 2) ` & ) ।(] 


(- 


=. ५ 25 (©>. ©) 2 › ० € 


¬~) दे त 41: । (4 ५ 6 ~ ~+) ट्छ 
~>) » " ८)" 4 65 भ ठ कञः) ६ 2५ 


(> >. ¬ ८2 \ त्‌ छे, >+ 


ति । 


~ @ ॐ} ~ ८2 (8 (> 3 

¬) > त, ~ €> 9 2) <-२-> ८. 
(१ ८} 0) 62. % श (न ©> >) 5 
8 3) ° © ऋ 6 ^9> @ ॐ ^^ 
9 (“भै 0. 62 ©> © „> ° र € ~~ 
7 


२, 


{ 
त 


क 
र [9 


५ ६ 5 (~>) ~ (7 ८५ 
^*,9 , .@ञ--2 नय ष 


¢ ० ^ 0 62 ॐ: 
(२ ५/0 १.८2. + ८) > >) ^ 
नण ८ 8 ^“ (>> तेः 6 ५) 
<> छ © ` (४५3 2. 9८ 3 2 ©) >) प 


~> 1 ~ 
वक + -‰ श क व # <-> ¶ 


ति > (7) सज्ये ५ .) 


६ 
५.८ 





|: 
द 
{ई % 1 ~~ १ 
५ क हक. च 


0 ठ ^ + नै 
५८ { ५०३ ¬ ५ लै, । ५.) ध 
१ क १ 


त परमै ( | 1. न 6 ; ९ ८। 4 । ‡ । | (¶। (2 + 1 । +त >) & ` \ (3 । ५ षु ५ “त 
१ )5) 47 4“ 4 .ˆ25 ^> ©` ~> त» ©.) ,&# ^-^ ^ "9 60 ^; 8 


ह ५५ 
2: .1 १) ९ ॥१ 
रि = 4 ६८ 4 + ~ ै। ( ४, 6, 


५. 


न 


' {0.2 





( चैत) /; £> ” र + (=> ~ = 2 कन ट 

म. £ @ (>) | ८2 ५ शः (->.८-3 + । 72 ५ + ) ~~) ८९ ~ ध) ई त = । ) > ^ (- £ ८ ॐ त व 
भै १ = = ^~ 8, (~~) „~ € 1 ) ५८ < ( ४ \ (> 1 )/ € ~अ 6 2 ( € ९) च 

2 6) 4 € + ॥ जक = ~ - £ > | „2 

6-2-6६ 9 0/६ @> 2 @ (वट न" 5 ८ ^. )( 22 4 9 ४ न, €< 3 ` 6 \ तः ~ =) 2/5 1 अ ८ (2 5 ९ 

| | "> 62; (>>! ८ ८ 


९ ॐ) 3.12. ८3 0८ (29८ \ 6). 
न्क 3 2 ~ +~ 24 ह [ट + ^~ ८1 , 
) = ५ = 99 [~ व „९ 1 0> 2 ) 
र (ॐ “~ ^~ 4/0 च ~ ॥१ । > ---+ 1 2 
2 2 (ल 1 :6 ०) नि ८ = क 3 = 3; 9 न = “9 (30 2 ) © - €) च €+ @ + -- ($ > । ८ > €^.) ध) \ > श, ८ 
| == य = (2) @2-) <. 5-35-9 


@ ©>, ^) 6६ त~ २/४ । -4 3. (¬^) च ॐ ~> 3 4 ब) & ८२ ~ + 
। = व दै न भः --१ = र 25 ^ हे 1 
~ 3 ^ | >) €.) € -¬3 ~ ¬) 0१4 5 © ८५ \^2 -~^4 >> ^ 1 वः क /^ ~ ; = ५^1 £ 3 उत ¬ 


<) 3 6 


लि 1 प 
रि प ९१ प) 
( ¶ी | 


101 


34 प 


प ८4. 4 (2, 9. <) ^/९+ ' | । ~+ @ ० लट ८2 9 ^ 2. €) ~ (५) 
"^^ . ०.०. (“च्व ह , ©> ~ ५2८ <> ८ ¢ © 9 <> > व > ^) ठ (क्ख # 6०) €> ए - ©.6) 43 ॐ) ~ ©> =-= 
>, (0 6.2 ©> ^) ० - ८५५) , क्ल ` (, ) }) & 1. >) 3 > =, 


८) =>. ~) > कन्छ2 वट 2 \& ८0 6“) ~ ०0 @26> 63 धल 
क ५ म ^~ 
2 ८ > > ©] त ८० \ (> ^ "ठे & ल्त ह. _ > =) 2) 5 2 ~. ^> «छ. 


द 6 24 7 कुं 
७) छ % 7 & 2 © 2) # 4) )< | 
| ~~ ¬ ~ > 
६१ £> ® © 0> ८2 3) (€>. ५. तेः अट क्ष (स ^) ८~3 «^ ई ० ©). <} (भीः 5८ -8 € › 6@> द, 
य | | 


6 5 ९9 > ठ 6> लख १6२ 9 8: ^ 
(5 ८ छ ¬ २ (@ि, =) श 3 न = ‰& नः + ८7) 2 ओ + 14. (3 5. ) 589, < > @® ©) ८2) (0 62 )\ 5 ८२ ५ 0) / 21 (ठ < च 34) ८ ¬> 
| ७) ©=. 2626 «ठ &,@ + ^6) ०@ 49 न् ) त) & €उ © ०.2, @~2) ७.८4 622 -> 


~ 


<~ 2.3 + 62.63 © 
न 2 भ (ज € 2 ~ र~ ^ च  - € >) „~+ ~ 
607 (=^ € 21411649 ¬ 2 ८." ९.५. ~= 9^-342 © ८ 43 4), 2.22 <3 4 &@ ८) ० 





9-11-3 र 2.६ ¦ {, ~ ॥ - क । 
(€) ७ (= ५ ) ् ~> ५. ~> +. ८.\+ (23, (4 ५ # ) ॥ £ ^ ~ सुः ~ + १ क । " अ ५ 
॥ -- ॥ = ~ न र \ 6 ि हि त ह (व )\ ए ~~ ) न्व [+> +) र # "५ ‡ न 
# ¢ ॥ ५१ त -~-- ~: ~~ = { ॥ ॥ ॥ 6 8 + 


४ ९. ~ > 


(2.8) ८93 ८5 त „1.१ 4 1-4. व त १ ~ | ~ = 5 = उ: न 
"= > ६ ९५ र, | ५ ८ ५ 4 ` भ म ५९ ) \ (< 4 ई) ^ १... ~) ॥ (- 4 ट क \ ^ \ ई ट ~>.) <~. £ ~ ५ ॐ { तनै) ॥ ने) ^ { © क, { ~> ४ ॐ ॐ 


(धा ) 


त 
= 
भः च 
= 
| । 
६ 


एः ल ~© नि ह, लच्‌ ॐ र 


न 


& ह, तै = ) 9 ५ ~ } „~ र, ज ४.१९ + नु १. ५ + (4 | । ; 4 । | नेः ॥ 2 ५ - न । त ¶ व 2 4 
| (2 ॥ 4141. १1 ) ८२0 @। “8 & €> 
तलि # ट 2.4 {५ ¶ | ,.8 त ( ) (^) । ५ । { "की $ 4 (८ \।, ( (- न 0 = दः . द ५ ^ # ५: € त 9 द त ४“ # < 
(ज | क, च 1.2 = 2. ८-03-1 2.6 32.3.~2.2 323 @> 


+ 
~~ 


2:63.) © ^ ~> ` @ 2 


८५4 0 त > कः ८ ९ = सः ^. | (६, त 1 ^, १ । (१) 42. (~ ८ ^¬) । 2 फ व € । < ¶ ५२ ८ = ॥ । 2 
( ३ ` +. ५ ॐ) ४ २ = 1 1८ 3.44. 203 =) 3) ~> 


(€ + ®, ,( 


^. )^} 





=-= ---- 


अ --- - = 


न व भ 4. --6--ट - 


= = 


~< 


----- 


| कि द्र 2 => € 33 ८) हः => ~= 4 3 

> <> ~¬ ८7 > 7 © (4 +, 1 >> * ¬) १ ~>- ~ ( त (= इ , ` ५ बु ट । (भ 
(~ (ट > ५, ग + ; ८2 (~ ल "ध र 
= . ~~ ) { 


^ 


| 2-- ५ १ ~-ए 3 1 । ४ (2 ज्य = 2 3) 6 ॐ यै इ = €> 
4 --\/ 2 ४, >^ ) (£, : ॐ । 


न ---- -~ + ~£ ४ \ ५ ५, (¬ . 6 ठ +) >) €> १. (री { . ॐ =) 33 = 
॥ 2 ~ १५ । दै र. “ | € > ) उ = । ४ ~ # । - + 3 {> न त ~. ति = (2 ब ५) ~> न ५ ो > = 
> ८0, 62 8 क 09 >) 299 3 ~ क | 


=< - 


-- म न न~ 


हः 
र~ क ष 


> 0 220 © ह ल ०2 < 9 © 2 6.2 23 > % ०५.२.८० ^ ~, 44) 4 52. (2 
.2&= वन (> 2 4 र्थं 9) र =>) च ~~ 249. (©> (-२ + {) & `. <>) (= न 3. 0.23: 22. ८3 ) @ . 1१ ( छी. ! (2, 22; 6062) (3 न & (2{> &) ©. 
~> 6, + © ~) ^). ~ -2 ¬ € 2 
ॐ: ¬ ८ 29) (2) 12८. €) 


2 2 \ 2 4 ८{ ) (त~ ©) [द = ५८/९५. 3 > 2 ग ६ .\ =>.<2) ९ (3 # 
^ एक अ 1 
{9734 €) (व, 2 6. ऋः 1 2 220 93 9 क 9. © 2 6-0:4, 6 ` ˆ © @ » ८22 «<¬ 2 2 9 © 
० ५ ^) 3 ° @> & ‰=» ° ¢> @ 43 @ &- "क &>© ^ @> «2 = ० (> & "9, @ ८२) 3 95 -< र 2 


^) 62 £2-3..68 र 2 € 2 - ^) €> 


(ब) 2 ) 


©> (“¬ ^) ५ 9 ®^ 2) © € 1 ^^ ०2 ^^ 9, 0, ^¬ € 3 ८ > (3 (84 ^ > (3 ष 


~ 





न = अजे 


स द न > ठ 
= ज «> 2 €> -1 ॐ € (~ «~ 


= ५ ~ ^= = ~> ऽ त 2. = € 4: 6 © ©< 2 2 < ९ >.& >+ (©) ^ 2 52 €> ~~ ठ ८ >^ < = द > 2 स र . 
= दु = = 
3 522 2 रै <~ स न 2 8 368) = 
व 9 [ह । @ ~ ट { र = । (=  । = + 62त> 22८2 ^) ध 
क ~ (= श. (न = ४ ‰ र €= ज 63. -+-4-> =-= ` ) + ८ {~^ = = = कि ` = | {3 @) = 
3 ४ ट 


त ८८ ^ „+ > 8 62 स ~~ र 
स <-> ~ न्‌) 2. ~य वता 6 > © 6 < 1 २2 > ^ 69 ~~ + ५3623 @गे ) 63) >¬ - > 3 2 2 र 


| 1 (8 
| | | (५ = § 1 2.3 8 २५१५. 


= > = ङ 
= 4 = © ह त =-ॐ 0 (> 5 (= 23: € ह 


१ €ते7 (2) 01) > 
द) (2. छ) > (2 ^ 


(४ ।*\ क ९ नन = =-= प | ८ ॥ ५ । † १“ 1 क, त „~ +~) , "क. शर „३ (लम +> | { 
&) ° ` 8)> ' ०02 + | {| 26०2 >> 25 2 > ०0) >= @ ^) 6) ठ  ¶ । < ©> @ ५70 = 58 


1 1 


| 7 स 8. । 4 ©) {> ` 7} न 1 - न ~ ~ (2: ८ 9 (८ ल त) 
( त. ॐ 2. + ८ }/ ८ + ^ ) (| ६; ; 9 ¢> (८८4. 2.) 41 2 -2 ) । (2 +. ठ ८ (4 विनि ) (2 3 ॥। टै 4८) #- 42 कस, 8९0८ न्त --~- 


6? © ८८८ «^2. 62?.^2> ^) ४ # ॥ । ==>. ~ 04 ~~ ¬ 2, @4 44 ८) € च । ©+}. ट ) ),< > € 
(~) @ॐ- ~> 07, ^ ¬ <~ 024 ; 
0 €> ॐ + ८ { 2.4 2. .\ < 0 





= १ ^ 


ट १ ८ ~ -{/ =) 2. 9 (/) ) (€) 2) 3) तञ ) 


ॐ (ति £) (~ 3 ८) क \ > €> € {¬} + ~ 2 ॐ ॐ ~~ (> 2 = 1 ~ ८ < < “ { ५ 4 - 7 \ | (3 द 
~) (<> (4 ) >) ० < रै ८2 ^^) €+ 2 ({) ({  _ {7 = = + { म ण {> = - (= £ --©- ~; 3) >) ङ, (~ => = व्ट> ८ र) €> € क्‌) =) 2 4) (> ७21) ९) 
(क) 2 >» ©> (> ५ & (न @ र, ^) ¬) ~ (^ &2 >> । 3 <-> € । 1 , + 3 >£ | < मे > <+ ) © (5 > ८ 3+3 6) च 5 ५१ 
~ ‰{-) ६8 कनि + | - १ 2 > 7) ~. +~.) - (2 [1 ( ) ~ ठ ३ वि> (८19. < = + पे (> ५9 ) ©>.) ड 4 ¢ ‰3 

=) @-@ > (>) © द ॥ 8 र न्् जट 9 ] ++ `) हत ॐ, 53) <) १ ॐ) [| 3 द ) ^) ¢ (> (6 {2 = ध ^ ध =, ८ प्ट ८83 

113 @ ^ < 6“ 64 < -> ९ "(२.८ (^>. (त9. 1 (9 > ^ ~त (1) =© ठ >) तूप ठ › (छठ) तॐ 
न ति +र स्म =< = 
च । . ल ० । ल ^¬ ५ छ ----4 >= * 3 2 ल) 

१.१8 १.००2.4५2 २० (3-737-22 > ॐ? 
॥ 8 ~ 


॥ ~ 


०3 | = ० 98 
(> ^ ) 4 (2 } { } ठ ©) @ & ५ ^) ६ --) 2} \ © ©+) (^) ; नै (1 द (~ ^^] ह $ ५ ©> (>> (> <> डे ©> @=) (२ [व = 
) ७ <¢ € © ८2 @>»@> 6 & ~ @> ®. < 6 ङ्ख 8 ^< ~. \ &> ॐ ^} 2 <= > ६ ^) 


9 ©> ° €>, ^ ®िप, = - 


3 43 ८4 ५५) <८ --2.62-& ) \^23 (2.0 हि . ()(2 1 


मो प ॐ ॐ नकते य ~ = + अधः ~< ~= 
~¬ श कने ~> > अ ~ =+ 
¬. ^~ £ \ {> @७3..> 
ङ ९ 2 \ इ 1 - त $ 


क 
~1.2~ "2 ८ ~“ 





र 3) ++ =+ ५1 रः / { > >) -4 ॥ ५.८ । ~ र ~ ~ 4 \ ४३ । ~ भ ~~ > |। ह त) न -- ८ > 
ॐ व $ ५/५ पू । क, र - न \ ९ | 4 \ 4 । ]- ५ + १ ॥ 3 १,१.१९ ॥ + ः |, (~> 3 डः १ 3) ©; (= 69 ॥२। ॐ ) 1 6 © { = ६ © १ ८ 1. (५९1 # क 4 2 (4 ष 

(2 9 ~ + ठ । (2 ~र व 3 ~ ~ स = = न ९ 

ल ८.6 त ©? ^ <>. 62 «2 29> ^¬ ^ 1 2 3. ¬, €.2> 179 ^© 9 ७ > क¬ 9 ©> &-4 2! 

त 4 (32 ~ | 

र ट ० । १ न = 7 ५ ५7 ८ (८) 


, छ 
= ल । ८ ब । 
€> (> > ‹ | > “>= + मसत =-= व ~ 9 
ऋ) © 3 (नि ८) (> 4 ५ भ ब } .^3 


(4 ५ ~ -&@. © <~ 
श, 





(2 3. 


क ॥ न = ~ न्न | 
¢ ~+ (~ ~ ल ~ ०" ~ हि) ^~ 23 64 ~-6--9-8> 6-८08-53 2८ ॥ 3) ॐ) 


(£ व 


३) 


(© 


दि ->५ ह ^ न ^) न । >) “५ ५ (न | 
(8) ट 1.07 1ˆ.23.*> ^ | हि) ०.५ (~ "0 2.8) (८2 ( (^ = .<& ; नि ) ¦ > लैः ६... ८4 2) ˆ~ ©} €^ © ) 
४.० @> & 2 4 ~~ © 2 1 ' @ ठ) . ट- ०, ¬ "~, ©. & &. ^ ९9) ^~2 ©> & क्र &2 < › -2 + & 22 ॐ 


&» 7@> 6” ©? ^ 6. <) : ॐ 51.22 43 £) 2 ॐ ^ फ "9 ८0 ^ 62 © >) ल्य © => छ 3 £ 


८2 ध <~ 2 , £ (9. ८) 3. १ द म © पत ¬> ू { ) 1 ©) (^> <~ ठ) ~¬ 2 2 ८ ›) ^ । ६ ~ ) -@ । ५ ए. (१) (2८) १ (@2 @) स ~) \ (, 2) ८/6 
©?! € ) 2; १52 & ©> । कै (2) ~) €). ॐ ¬> ^) > ` ` ) ^} 9 (~) 8> <, ~+ 2 8, 9 ह (<) ) ) ©) ट \८~) प्ते> ) (©>-6) (2. 


<<- ? 9 0 6 ) ८3 7 9 ५ ९ 9 5@ € > (ठः ~~ 6 %.,© 2.&.“~ ¬ “~> 4 ह ˆ) 2> 5०2८3 
<) 4 & >>. (€ 2 (--> €> ८ ›) ^> ४ ८) (©) "\, (0> ७ - «70 5 3“ ति ८ 4 7) धट 2) © (२ (क ) (भे 2.4 न 4 ४. (1.3 ८४ 





~ {त ८ द] 2 त ८ 
33 ^ ~ ^} 43 > ‹.©+ @> 2 + ~€ 
"3 @ & 3143 ~ £ 
^ ५.^3 <छ > 6 {23 > प्ठे> 
"तै @> > न>, ८ ~ रद) (> 


८2 > =` ५ > ~ ई ९ ^¬) ^] 


«> (2) @ ^ ~-< 3.2 © 


ध 


८, = , 2 › ८ > 24 
^> ५ 6 <> . 2 ` ५५ ^© ^^ + 4 ए 


7 @ (-ते> 3 (~ [+ 
623 -© €> = अ 
9 
©+) € › ~^ © 630} 6) 
कयत 83 ८५. ) 1 (> ^) ५९ ) 
५ ^ 


। ~ >. 209) °> 


8 
¢ 


| 


व, > 


५.५ 


¢ ^, ) ॥ प क. ट २८५ . प 


न 
न्= <> † =- -भ ४ 
+> ₹+ 3 ८) ^ 


83. >-6 ॐ (~) 


1 
रे 


@ ^ = छ नद्‌ कन) च 
॥ 4 ~ 7 2-=3 (उ ~> ¬~ -*->-5 स्वन 
> १,५८०) ३ ०) 4 ८८ {2 -, €> > = 


१ | कक 


=-= ङ्च -- ------ --~ 


ए) 


(~> &.।८> ~ + क @ प, ०, ©> 
> व ९‹-1# < ` ८७ ६ तद ते 
(>) 0). ° ©> 3 “ठ = ) ^} ^> # ® 57, 2 › ~¬) ^ ८.) 53 2(.8 (२४ 
२ ॐ ८ <८ @& ) ¢ ठ 3 < हय (~ ~ )-2 ¬ €~ (्ले> (ठ) ^© ~ १८22 
6 त्ततः > &> (0 ^>.) 62 6) (>> व्टि>े <> + ~+ ~ (ध । + € 29. “= 62. 9 69 कः ९“) 
(> 1 २.९ ८) (= ४ 
८ 0 | ८ (त, ५ 3 0 \ ©> ₹^) डि) < 9 


छि (न ॥? ) /-2.\ 9 (“त © ५, 2 ( 49 
(= «©» ¬> ^} ^^ च> 3 <) 


द, ८ 
(ठ @ © ® । 
र <-> -५ ८) (>, 
$ (४ ख 
८ 
त छः 


“$ <0 -@-~) 2 ५4 °) (~ +> 6>.८2 ¬ & ~ ८ 


2 
८2 


° धिः 


(~ 


न 1 


स. = ) 
€» १, 1» 


ऊ स 
८ (0 => ५ 9 


छ र :4. ¢ र > (-) । 
६./. $ । [ ५ | श (4 8 > १) | | ध 
१ ५ 


(>) 
# 
क. (ग्‌ ॐ 


ध, ~~ 


० 
= 
१ + 


(^^ > ( । 


1 ५ 


५ 
५१ 


| | | # ८, 
1 


४५५, न | 
0. एन “प 


न 0 





3 -- 7 4 ल-त भ ~ ` व 1 । <~ ) 9 । स £~: 
{9 =; । ४; ६ 2 ५# ष्व 
3 ~ 42 ञ्‌, 9 ड 1 ¬ () 4 न पै । ^ ~~ ` ऋ भ 2 - ति ह ऋ. | 4 ~) ४ (-) ~) (>> त 2 (० ॐ) = 


= 
1 
2 1 
कः 


५ 


६- ~ 
+ भ ५ ~; 


८ ~ 8 ४ 


< > न ( ल ५ 
लि) +. 6८44) 3. ©` 


क । -> 


१५ > «५८ । 
2 १ <): > 2 
८1 -==+ ५ ८33 (3. ॥ © 


{+~ ॥ 
क 


0 = ~. ष्य ॥ ~ 
+ १ (>. 622 @ >> (@> ५2» (2 ¢ 


लद र 


2)" .(©> (©> (^> ) £> 6: 


~~~ ॥ 





= ऋ ऋ 
॥ ४१ 
॥ 


- = (च> > ^ (~. ^> . ~> ~ 3 (<~ (> ¬ (0) > ~© 3 = 3 ८ = = > > {८ते> 3, ~ ८ ) >) > © २ 
ह (9.99 4) 1.0 9 3 त © त ¬ 2 = >© 734 88 ठ 2 9 >© © 
०40 1 १,०५.2 ०.८ 2३. 
} =¬ @3 - ८ >>. तिर 4) 
छ छ ° 2 \ 3 €>, 3 = 


> । / । (^), + ४) $ ८2) ८2 2 53 () €> 3 ^~ 
० = 


५ 
# 
४ 


~~ क, (त न्ट 64 3 2 ¬ 2 ८4» ८ & ५५ ० 2) पी 
॥ ) १.) +.) 4 = ( ९. भ , (४) 60 { श्रे €) ८ "क, 6 3) भै (~ (> 65 > । ^) € ) | | 2९) 


23 <^) © ˆ 2 ^} (> <. 3.43 


= 


| ': | “> ^) ©> (2 > @ 52 ॐ, ©> 
> ‰ (> <>.“ 2 (>^ ^ 7 क ई) <+ @\ {न [मे =--- 
तै 2. ) 2 ५ (> (9 ्‌ । र घट्‌ ४ क सर। ग ५ ९ 04 धट स^ ८2 ) (~~) , श) (८ (~> (च 2 @©3 €> <} ४५ 
प, व 
^ 0 | ~... 51 “33 ^> ~) 6; €~ 53 ० ल 3 ल 3 ध 
0 20:24. न 3 ^ च क (~ ^" 16. ~~ 2 
द ४ य छ, ) > (२. # ~ 9 1 > 6 ^ < {~ (मि < क 

ग @ ८4 4 < ६८9 ॐ ( ^ ् +.) ©> 63 (5 .1 % ^ (> 49 ते ८. ( हे! 
४ +< । >(= य ४ ल क ४ 9, च्य ¬ । (9 (४ > ८ त (| ल + भै 0 
(2. (८ ~ @ 2 . => <3) ^ 45 ~+ ¬) = 3 ~¬ - 2 6. त ^ 9 < 3 2 =; 5.7. त) (ध) (२.५) ~ अ 4 
> --- ~ ~ 





स यनि 


ट-~----- न्क 


१, # 


न), 
५५.५1४ 


१४ 


` ® 5 त्य ८ ७3 


= (=, 
८) ॥ ।-ॐ। † ६ ) 


>+ ल ५ 
३. ! 2 2-2-53 ‹ 
(= 


) ८ = 


फण त कनि 
=-= ~~ = `क --~ 
+, (3 
५ क 
क + 


॥ 


१.25 4) ९ <, ©> 4 ~+ 3) ५ 
| | (0.43 (3 8) ८८) 49, (क (09... 
7 (८ = ४ क 
प 4 व 9. @ ~ ष (~ ई [८ । 91 < $ >> ¬ ५ (3) (©> 
( ~, ~ ॥ ८ (2 + <=)“ ©. +< ८ 


; ९336): 
¬/ © <© 52 ©> ^~ € €> ("= (ध 


९ 
( ५ 


(<> (लेः ( ५१ © (< > ८) - 


(ते2^^3 © ॐ ८ "न < (द्‌ 


< &>> <~). ®> 
>) ॐ ८23 ` ^^ 


\०-~------ 





| & >©. >) ॐ ्) 8 ८) 
० -69.(>> ~> ^) 2 €~ (3) ^ (2 ! ^~ 


<~ 


€ २ (द र > ~+ :(~ ~ + (> 
५ 9 } £ ९ ^ +~ £ ८ क| 


तै 0 
न) 2 51 222 


= ^ | च क | ०२-९ ६ ४ 5 =+) 
8. 4९ (2 । @ । ©>“ «~ (@/ ;) 68६ ८9 3 3 = "2, + > -5)6) 3 8 प्ट | छः 0 स ८४९ 


6) <> 63 @=> ~ &8 & 


८ 
(7 59 8 ~ €~ 


म = 


ॐ: 


न 


॥ ~ । ॐ) द ~^ १ #९ । ४; | । ५ 4 । 0 ^ 1 ध , र ¢ \ क्‌ | &- | 
4 ¢ ह १ = - त ४ मे ४ त ¢ ग , म त ४4 5 <^) भ 


८ 


) क > ©> 
> €= > «/7 <~ । व (3 = (क 
र, । {44 4 (~) -€ ^^ £~? < > 41. -~) (13 “ ६. 1 ` £ | (न) (द > अ > © 
५ (ङक). 8 | 5 ५ ++ =) ९ 1 ल (१। क त (> ९ 
५ ध | + ५ | --~ = । व ५९ 4 ड (€ ( = च, {४ ६ ८ ८ 


@2 8 {> ^ ^©, ^ ^ 





1. 


| = ५3 २) 
~ >>> 48 

~> 94 ८2) 8) ^^ @ (क 

८७ “~ &> < (^ 9 (€ 


“2 


©) 9 > & (+> .@@ 
स \/> 2 (3 (> > | 


# 


^+ ~~ 2. (ल) ५८ 


«~+ 9 ` 


2 


) @‡ ©) 


~ > 
+ 33: 





*} 79) 6) ¶ ‰ 


१.७ , (>>6 ).@ॐ 


ॐ 3 ७2 2 ०५2३ ०.०० 62 ०3 ¢> ©> 3 ^ ) 6 2 
7 भु क 2 3-4) ० 3 (= & = 


प है © ८ > 6 ऊद ८९ ¶\ < <~ > ल} ८१ 2. ट ©^ 3 ६ 
(० -- ॐ ००८, को < (अ) 


2 त १) । | 5 1) (~> ^) ध 9 ऊः 3 ॐ) 
-1 ¬ ८ ~) व ९/2) -->- (~) (> । = (५ 2 र) ^ ट 2 = 3 त + ) 


९/2 ©> 6 63 (~> £~) र 030, 1.0. <© 0 > 3 28 
प . ! 9) ८) 9 7 श्त) ~ << | 2) र 29 


= ल = | 
= ) (1 ५ 
अ 2 2/. <> 


क क ० क का 


क त च व 


ॐ (2, @ » 099 3 


>^ +~ (9 


प्व 





१ 


= स्ट "3 2 (न ~ ८: 


3 ६ = @ = = 
"उ © , = 3 35 


2 ८2 3 त 


(कि 3 


=) 


८ 


2 ८ म ग 4१ ~ १-1-94 3. 
> 4 ~ † म ॥ गक 
~. . 





).4 >» “^ @ 6> == (2 .+68 ^) 263 2 
@ «3 = हः 2 ह छू) = (ति> (८2 {33 ६ + <} 

च ~+ ~ 

१) ¬~ ()~¬ 3) ^) = © र 


~ = <} _ 
८; > >} (-“) 7 (27, 653 


< न = & ^ ^~ = 6) :9/5 
८\ ९/2 3 ~ 1 + == । ~ <~ । ~ 
क ~ (~ ^ ^ © 89 (> 653 © @> ०) 8 3 ("= © त 2 9 


ई 3 
यै & ३ | कुन , 
~ 4 1 र 


इ~ 


६.५ 


८3 लि; न > \ ६ =. - ¢ (~ ^} ५ ६ “~र 
९ 1 0{7) 4 र ८. ८ 21 ^ ) ८4 ८ { । ^. \) \ (22 \ 2 (> ५ } (५ ८) +. 31 (©> (2 (> ८4 (21) >~ 2}. } ॥ १ । ९.) < ¬) 02) ० ८/2. ^ ् > \ त, 
{~ (7 2 श्त + ~ ५ 3 9 | । <= £ (८) 
६ @ \ षि ८ । 2 ( । -भ € > (व वत य च ८ वि (2 £ > 
द. । ॥ (८. 4 
नक्त ६ ~ 
। 


न. 
८ठ. 9.~> ©> 19 
®< ० ` ए 0 न + (~ ५ > ~ © ठ 
> > 3 
०५० ^) &) (> >> ° 3 © (2 8 2 ? >. ध 


(स्त 1 ६4 > ० \ (छ ॐ हि) (6) 
~> 3 6 ~> >$ ~ 0 (0.2 > ‰.2 - ४ 883, ५ (4) 3 ९.3 (3 6 2 {> 3 3) ८०५ 59 © -८^3 ^ 9) {7 ह (५) (> \ (4 8 


न ¢ . (८) रः ६ | 2 = 
{> 2 ८ © £ 2 ४ (लै ^) 9 2--3 क () ~ „~ { ) 2) (~, ९१ --2९ ल) ८ ^ ( ~र (८2) ८“) नि १५ न ६ 9 ट त} \ ह| सै (~> \ १ (क (©) । > ८ (<) ‰) 


~ 


> ^) (- ^~ ~ | (> ध 
© ~ ^> 623 ~ 83) ८2 ' न ` &/ (१८ 1.० @ ~, 
1 च 4 ल न. (^ ~ 9 2 ५ 





> 7 £) १ = / 
८ ५. ४६. ॥ ॥ .. <^ 9 
१. "^ 4 


^ -- 


म [1 
गे ~ ५ 


क 
ब 


~ 
=> 


(~~) क 
= य = => ) ८ ५ 2- 4 


=-= 


9. £ > 
| =^. $ ( ५1 9 (=) > ५) १३ न {* ड 
६ ~ (५. ५ ~~ 

न 


ॐ) 103 © 


कनिका 








^ कषः १ ज 9 _ (7, 





